

BIURO ROZWOJU I REALIZACJI
PROJEKTÓW BUDOWLANYCH "
HOL-BUD" Sp. z o.o.

Projektowanie, nadzór i wykonawst-
wo budowlane 09-500 Gostynin, ul.
Płocka 44a; tel./fax. (24) 235 42 05

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45212220-4 Roboty budowlane związane z wielofunkcyjnymi obiektami sportowymi
45212221-1 Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa boiska szkolnego
ADRES INWESTYCJI : Skrzyszewy gm. Pacyna
INWESTOR : Gmina Pacyna
ADRES INWESTORA : ul. Wyzwolenia 7, 09-541 Pacyna
DATA OPRACOWANIA : 09.09.2021

WYKONAWCA :

Data opracowania
09.09.2021

G M I N A P A C Y N A
09-541 Pacyna, ul. Wyzwolenia 7
tel./fax 24 285 80 54, 285 80 64
www.bip.pacyna.mazowsze.pl
e-mail: gmina@pacyna.mazowsze.pl
NIP 6710664197 REGON 611015810

INWESTOR :

WOJT
Krzysztof Wainiak

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ	1	10
2	BOISKO WIELOFUNKCYJNE	11	23
3	UTWARDZENIE TERENU	24	27
4	MAŁA ARCHITEKTURA I OŚWIETLENIE	28	33

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
1		BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych	ha		
d.1	0112-02	34.00*61.00/10000	ha	0.207	
				RAZEM	0.207
2	KNR 2-01	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych na odległość do 10 m w gruncie kat. I-II - niwelacja terenu	m ³		
d.1	0229-01	34.00*61.00*0.1	m ³	207.400	
				RAZEM	207.400
3		Dostawa i montaż siatki przeciw kretom	m ²		
d.1	analiza indywidualna	34.00*61.00	m ²	2 074.000	
				RAZEM	2 074.000
4	KNNR 6	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.20 cm - wartość humusu gr 20 cm	m ²		
d.1	0104-02 analogia	34.00*61.00	m ²	2 074.000	
				RAZEM	2 074.000
5	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m ²		
d.1	0401-05	34.00*61.00	m ²	2 074.000	
				RAZEM	2 074.000
6		Rozmierzenie i wykonanie linii z wapna na boisku	kpl		
d.1	analiza indywidualna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7		Dostawa i montaż bramek 5x2 m	szt		
d.1	analiza indywidualna	2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
8		Dostawa i montaż chorągiewek	kpl		
d.1	analiza indywidualna	4	kpl	4.000	
				RAZEM	4.000
9		Dostawa i montaż piłkochwyłów z siatki polipropylenowej wys. 6,0 m	m		
d.1	analiza indywidualna	2*37.00	m	74.000	
				RAZEM	74.000
10		Dostawa i montaż piłkochwyłów / ogrodzenia z siatki polipropylenowej wys. 4,5 m	m		
d.1	analiza indywidualna	63+46	m	109.000	
				RAZEM	109.000
2		BOISKO WIELOFUNKCYJNE			
11		Rozbiórka i utylizacja istniejącego piłkochwyłu	kpl.		
d.2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m ³ w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m ³		
d.2	0206-03 0214-04	42.20*22.20*0.4	m ³	374.736	
				RAZEM	374.736
13	KNNR 6	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.20 cm	m ²		
d.2	0104-02	42.20*22.20	m ²	936.840	
				RAZEM	936.840
14	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 12-16 cm ze spadkiem, 31,5 - 63 mm	m ²		
d.2	0114-05	42.20*22.20	m ²	936.840	
				RAZEM	936.840
15	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm, kruszywo kamienne 4-31 mm	m ²		
d.2	0114-07	42.20*22.20	m ²	936.840	
				RAZEM	936.840
16	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm, kruszywo kamienne 0,075-4 mm	m ²		
d.2	0114-07	42.20*22.20	m ²	936.840	
				RAZEM	936.840
17	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu	m ²		
d.2	0114-08	Krotność = -5			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		42.20*22.20	m ²	936.840	
				RAZEM	936.840
18	analiza indywidualna	Nawierzchnia z trawy syntetycznej zgodnie z projektem technicznym WRAZ Z PRZYGOTOWANIEM LINII NA BOISKU I Z ZASYPANIEM PIASKIEM KWARCOWYM 42.20*22.20	m ² m ²	 936.840	
				RAZEM	936.840
19		Dostawa i montaż słupków do piłki siatkowej + siatka	kpl.		
d.2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
20		Dostawa i montaż zestawu do tenisa ziemnego	kpl.		
d.2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
21		Dostawa i montaż zestawu do piłki koszykowej	kpl.		
d.2		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
22		Dostawa i montaż słupków do piłki ręcznej+ siatka	kpl.		
d.2		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
23	analiza indywidualna	Dostawa i montaż piłkochwyłów / ogrodzenia z siatki polipropylenowej wys. 4,5 m 43+23	m m	 66.000	
				RAZEM	66.000
3		UTWARDZENIE TERENU			
24	KNNR 6 d.3 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 42.20*2+22.20*2+8.60*2+2.50*2	m m	 151.000	
				RAZEM	151.000
25	KNNR 6 d.3 0104-01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm 8.60*2.50	m ² m ²	 21.500	
				RAZEM	21.500
26	KNNR 6 d.3 0109-02	Podbudowy betonowe o grubości po zagęszczeniu 15 cm pielęgnowane piaskiem i wodą 8.60*2.50	m ² m ²	 21.500	
				RAZEM	21.500
27	KNNR 6 d.3 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 8.60*2.50	m ² m ²	 21.500	
				RAZEM	21.500
4		MAŁA ARCHITEKTURA I OŚWIETLENIE			
28	KNNR 5 d.4 1001-02 analogia	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych wraz z fundamentem z głowicą i złączem bezpiecznikowym, charakterystyka 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
29	KNNR 5 d.4 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - Oprawa solarna LED 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
30		Dostawa i montaż stojaka na rowery 10 miejscowy 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
31		Dostawa i montaż ławki 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
32		Dostawa i montaż kosz na śmieci 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
33		Dostawa i montaż tablica informacyjna 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000